Horaires provisoires valables a compter du 25 aoat 2025

F‘ELJ} Les horaires définitifs seront disponibles début ao(t sur vos canaux habituels :
a la Maison de la Mobilité, sur I'application Yélo et sur le site yelo-larochelle.fr

Ligne 20

LUNDI A VENDREDI

Vers La Rochelle - Gare SNCF

Les Bouchéleurs | 06:38 | 07:37 | | | 10:07 | 12:07 | 13:47 | 15:47 | | | 17:47] 18:17 | 18:48| 19:30 | 20:30
Dulin | Joe3s| | [o737| | | | [1007] | 1207 | [1347| | [1547] | | | | 17:47] 18:17] 18:48| 19:30 | 20:30
Port Punay | [oe39] | [ozss| | | | [10008] | [12:08] | [1348] | [1548] | | | | 17:48] 18:18] 18:49| 19:31 | 20:31
Angoute | [oea0| | [o739| | | | [10009] | [12:09] | [1349 | [1549] | | | | 17:49] 18:19] 18:50 | 19:32 | 20:32
Thalasso | [oe42] | [orar]| | | | [1oaa] | a2 | [1es1] | [1s51] | | | [1751] 18:21] 18:52] 19:34 | 20:34
Centre Aquatique de Chatelaillon | 06:43 | 07:42 | | | 10:12 | 12:12 | 13:52 | 15:52 | | | 17:52| 18:22 | 18:53 | 19:35 | 20:35
Alon | [oeaa] | [o7zaz| | | | [103] | [12a8] | [133[ | [1553] | | | | 17:53] 18:23] 18:54 | 19:36 | 20:36
La Rosiére | Joeas| | [o7zas| | | | [10as] | [12as] | [135] | [1555] | | | |17:55] 18:25] 18:55 | 19:37 | 20:37
Jonchery | 06:46 | 07:46 | | | 10:16 | 12:16 | 13:56 | 15:56 | | | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:38 | 20:38
CHATELAILLON  |Mairie de Chatelaillon-Plage | oeas] | [o7as| | | | [10a8] | [12a8] | [1358] | [1558] | | | [ 17:58] 18:28] 18:58| 19:40 | 20:40
Gare de Chatelaillon-Plage 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 10:20 [ 11:20 | 12:20 | 13:00 | 14:00 | 15:00 [ 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:42 | 20:42
Beauséjour 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 10:20| 11:20 | 12:20| 13:00 | 14:00 [ 15:00 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30| 19:00 | 19:42 | 20:42
Casino 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:00 | 14:00 | 15:00 [ 16:01| 16:31| 17:01 | 17:31 | 18:00| 18:30 | 19:01 | 19:43 | 20:43
Saint-Marsault 06:21 | 06:51 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:01| 14:01 | 15:01| 16:01| 16:31 | 17:01 | 17:32 | 18:01 | 18:31| 19:01 | 19:43 | 20:43
Aristide Briand 06:22 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 10:23 | 11:23| 12:23 | 13:02 | 14:02 | 15:02 [ 16:03| 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:02 | 18:32| 19:03| 19:45 | 20:45
Surcouf 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:35 | 18:03 | 18:33| 19:04 | 19:46 | 20:46
Les Sables 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:05| 18:35| 19:06 | 19:48 | 20:48
Secheboue 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:38 | 18:06 | 18:36 | 19:07 | 19:49 | 20:49
Ball-Trap 06:27 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:27 | 08:57 [ 09:27 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:07 | 14:07 | 15:07 [ 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:39 | 18:07 [ 18:37 | 19:08 | 19:50 | 20:50
Saint-Jean-des-Sables 06:28 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 10:29 | 11:29 | 12:29| 13:08 | 14:08 | 15:08 [ 16:09 | 16:39| 17:09 | 17:40 | 18:08 | 18:38| 19:09 | 19:51 | 20:51
Maison Carrée 06:29 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:30 [ 11:30| 12:30 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:10| 16:40| 17:10 | 17:41 | 18:09| 18:39 | 19:10| 19:52 | 20:52
Les Veaux Verts 06:31 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:31 | 09:01 [ 09:31 | 10:31 | 11:31| 12:31| 13:11| 14:10| 15:11 | 16:11| 16:41| 17:11 | 17:42 | 18:10| 18:40| 19:12| 19:53 | 20:53
Mille Fleurs 06:32 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:32 [ 09:02 [ 09:32 | 10:32 | 11:32| 12:32 | 13:12| 14:11| 15:12 | 16:12| 16:42 | 17:12 | 17:43 | 18:11 | 18:41| 19:13| 19:54 | 20:54
Mairie d'Angoulins 06:33 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:33 [ 09:02 [ 09:32 | 10:33 | 11:33| 12:32 | 13:12| 14:12| 15:12 | 16:12| 16:43| 17:12 | 17:44 | 18:12| 18:42| 19:13| 19:54 | 20:54
Gare d'Angoulins-sur-Mer 06:34 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:34 | 11:34| 12:34 | 13:14 | 14:13| 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:45 | 18:13| 18:43| 19:15| 19:56 | 20:56
ANGOULINS Les Russons 06:37 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:37 | 09:06 | 09:36 | 10:37 | 11:37| 12:36 | 13:16 | 14:16 | 15:16 [ 16:16 | 16:47 | 17:16 | 17:48 | 18:16 | 18:46 | 19:17| 19:58 | 20:58
Stade d'Angoulins 06:38 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 [ 09:08 [ 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:17 | 14:18 | 15:18  16:18| 16:48 | 17:17 | 17:49 | 18:17 | 18:47 | 19:19| 20:00 | 21:00
Cimetiere d'Angoulins 06:39 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:39 | 09:08 [ 09:38 | 10:39 | 11:39| 12:38 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18| 16:49| 17:18 | 17:50 | 18:18 | 18:48 | 19:19| 20:00 | 21:00
Centre Commercial d'Angoulins 06:40 | 07:11 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:10 | 09:40 | 10:40 [ 11:40| 12:40 | 13:19| 14:20| 15:20 [ 16:20| 16:50 | 17:19 | 17:51 | 18:19| 18:49 | 19:21| 20:02 | 21:02
Blockhaus 06:41 | 07:12 | 07:43 | 08:13 | 08:42 | 09:11 | 09:41 | 10:41 | 11:41] 12:41| 13:20| 14:21| 15:21 | 16:21| 16:51| 17:21 | 17:53 | 18:21| 18:51 | 19:22| 20:03 | 21:03
Les Tertres 06:42 | 07:14 | 07:45 | 08:15 | 08:44 | 09:13 [ 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:22 | 14:23| 15:23 | 16:23| 16:53 | 17:23 | 17:55 | 18:23| 18:53 | 19:24 | 20:05 | 21:05
Nationale 06:42 | 07:14 | 07:45 | 08:15 | 08:44 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:43| 12:43 | 13:22| 14:23| 15:23 | 16:23| 16:53| 17:23 | 17:55 | 18:23| 18:53 | 19:24 | 20:05 | 21:05
Les Cédres 06:48 | 07:20 | 07:51 | 08:22 | 08:51 | 09:19 | 09:49 | 10:49 | 11:49| 12:49 | 13:28 | 14:30| 15:29 | 16:30| 17:00| 17:30 | 18:02 | 18:30| 18:59 | 19:30 | 20:11 | 21:11
Barbedette 06:49 | 07:21 | 07:52 | 08:23 | 08:52 | 09:20 [ 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 [ 13:29 | 14:31| 15:30 | 16:31| 17:01| 17:31 | 18:03 | 18:31| 19:00 | 19:31| 20:12 | 21:12
AYTRE Alstom 06:50 | 07:23 | 07:54 | 08:25 | 08:54 | 09:22 | 09:51 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:30 | 14:32 | 15:31 | 16:33 | 17:03| 17:32 | 18:05 | 18:33| 19:02 | 19:33 | 20:14 | 21:14
Les lles 06:51 | 07:24 | 07:55 | 08:26 | 08:55 | 09:23 | 09:52 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:31 | 14:33| 15:32 | 16:34| 17:04 | 17:33 | 18:06 | 18:34 | 19:03 | 19:34| 20:15 | 21:15
Salengro 06:53 | 07:26 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:25 | 09:54 | 10:55 | 11:55 | 12:55| 13:33 | 14:35| 15:34 | 16:36 | 17:06 | 17:35 | 18:08 | 18:36 | 19:05| 19:36 | 20:17 | 21:17
Normandin 06:53 | 07:26 | 07:57 | 08:29 | 08:59 | 09:25 | 09:54 | 10:55 | 11:55| 12:55 | 13:33 | 14:35| 15:34 | 16:37| 17:07 | 17:36 | 18:09 | 18:36 | 19:05| 19:36 | 20:17 | 21:17
Les Peupliers 06:54 | 07:27 | 07:58 | 08:29 | 09:00 | 09:26 | 09:55 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:34 | 14:36 | 15:35 | 16:37 | 17:08 | 17:37 | 18:09 | 18:37 | 19:06 | 19:37 | 20:18 | 21:18
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:57 | 07:30 | 08:01 | 08:32 | 09:03 | 09:29 | 09:58 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:37 | 14:39| 15:38 [ 16:40| 17:11| 17:40 | 18:12 | 18:40| 19:09 | 19:40| 20:21 | 21:21
LA ROCHELLE Hopital 06:59 | 07:32 | 08:03 | 08:35 [ 09:06 | 09:31 | 10:00 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:39 | 14:41| 15:40 | 16:43 | 17:14| 17:43 | 18:15 | 18:42| 19:11| 19:42 | 20:23 | 21:23
Dames Blanches (St-Sauveur) 07:00 | 07:34 | 08:05 | 08:37 | 09:08 | 09:33 | 10:02 | 11:03| 12:03 | 13:03 | 13:41| 14:43 | 15:42| 16:45| 17:16 | 17:45 | 18:17 | 18:44 | 19:12| 19:44 | 20:25 | 21:25
Office de Tourisme - Gabut 07:01 | 07:35 | 08:06 | 08:38 | 09:09 | 09:34 | 10:03 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:42 | 14:44 | 15:43 | 16:46 | 17:17 | 17:46 | 18:18 | 18:45| 19:13| 19:45| 20:26 | 21:26
Gare La Rochelle (De Gaulle) 07:03 | 07:37 | 08:08 | 08:40 | 09:11 | 09:36 | 10:05 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:44 | 14:46 | 15:45| 16:48| 17:19| 17:48 | 18:20 | 18:47| 19:15| 19:47| 20:28 | 21:28
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7 Horaires provisoires valables a compter du 25 aoat 2025
F‘-’E‘g} Les horaires définitifs seront disponibles début ao(t sur vos canaux habituels :
a la Maison de la Mobilité, sur I'application Yélo et sur le site yelo-larochelle.fr
LUNDI A VENDREDI
Vers Chételaillon-Plage / Les Boucholeurs
Gare La Rochelle (De Gaulle) 07:01 [ 07:31 | 08:01 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 11:01 [ 12:01 ] 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:31 [ 15:31 | 16:31 | 17:01 | 17:31 [ 18:01 | 18:31 | 19:01 [ 19:31 | 20:31
Office de Tourisme - Gabut 07:01 | 07:31 | 08:01 | 08:31 [ 09:01 | 09:31 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:31 [ 15:32| 16:31 | 17:02 | 17:32 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31
Dames Blanches (St-Nicolas) 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 [ 09:02 | 09:32 | 10:02 | 11:02| 12:02| 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:32 [ 15:33| 16:32| 17:03 | 17:33 | 18:02| 18:32| 19:02| 19:32 | 20:32
LAROCHELLE  |Hopital 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 [ 09:04 | 09:34 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:34 [ 15:35| 16:34 | 17:05 | 17:35 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34
Gare La Rochelle - Jean Moulin 07:05 | 07:36 | 08:06 | 08:36 [ 09:06 | 09:36 | 10:06 | 11:06 | 12:05| 12:35 | 13:06 | 13:36 | 14:36 [ 15:37 | 16:36 | 17:07 | 17:37 | 18:06 | 18:36| 19:06 | 19:36 | 20:35
Normandin (Jean Moulin) 07:08 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 [ 10:09 | 11:09 | 12:08 | 12:38 | 13:09 | 13:39 | 14:39 [ 15:40 | 16:39 | 17:10 | 17:40 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:38
Normandin 07:09 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 11:10| 12:09 | 12:39 | 13:10 | 13:40 | 14:40 [ 15:41| 16:40| 17:11 | 17:41 | 18:10| 18:40| 19:10| 19:40 | 20:39
Salengro 07:10 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:10 | 09:40 [ 10:10 | 11:10| 12:10| 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:41[ 15:42 | 16:41 | 17:12 | 17:42 | 18:11| 18:41| 19:11 | 19:41 | 20:40
Les Iles 07:11 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:42 [ 15:43| 16:42| 17:13 | 17:43 | 18:12| 18:42] 19:12| 19:42 | 20:41
AVTRE Alstom 07:12 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 11:12 ] 12:12| 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:43 [ 15:44 | 16:43| 17:15 | 17:44 | 18:13 | 18:43| 19:13| 19:43 | 20:42
Barbedette 07:14 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 12:14| 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:45[ 15:46 | 16:45| 17:17 | 17:46 | 18:15| 18:45| 19:15| 19:45 | 20:44
Les Cédres 07:14 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 12:14| 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:45[ 15:46 | 16:45| 17:17 | 17:46 | 18:15| 18:45| 19:15| 19:45 | 20:44
Les Tertres 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 [ 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:22| 12:21 | 12:51 | 13:22 | 13:52 | 14:53 [ 15:54 | 16:53| 17:25 | 17:54 | 18:22| 18:52] 19:22| 19:52 | 20:51
Blockhaus 07:22 [ 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 11:23 [ 12:22| 12:52 | 13:23 | 13:52 | 14:53 | 15:54 | 16:53 | 17:26 | 17:55 | 18:23 | 18:53 | 19:23 [ 19:53 | 20:52
Centre Commercial d'Angoulins 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:25| 12:24 | 12:54 | 13:25| 13:54 | 14:55| 15:56 | 16:55 | 17:28 | 17:57 | 18:25| 18:55| 19:25| 19:55 | 20:54
Cimetiére d'Angoulins 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:26 | 12:25| 12:55 | 13:26 | 13:55 | 14:56 | 15:57 | 16:56 | 17:29 | 17:58 | 18:26 | 18:56 | 19:26 [ 19:56 | 20:55
Stade d'Angoulins 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:26 | 12:25| 12:55 | 13:26 | 13:55 | 14:56 | 15:57 | 16:56 | 17:29 | 17:58 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:55
ANGOULINS Les Russons 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:29 | 12:28 | 12:58 | 13:29 | 13:58 | 14:59  16:00| 16:59 | 17:32 | 18:01 | 18:29| 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:58
Gare d'Angoulins-sur-Mer 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:31] 12:30| 13:00 | 13:31 | 14:00 | 15:01 | 16:02| 17:01| 17:34 | 18:03 | 18:31| 19:01| 19:31| 20:01 | 21:00
Mairie d'Angoulins 07:31 [ 08:01 | 08:32 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:32 [ 12:31 ] 13:01 | 13:32 | 14:01 | 15:02 | 16:03 | 17:02 | 17:35 | 18:04 | 18:32| 19:02 | 19:32 [ 20:02 | 21:01
Mille Fleurs 07:32 | 08:02 | 08:33 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:33] 12:32| 13:02 | 13:33 | 14:02 | 15:03 | 16:04 | 17:03| 17:36 | 18:05 | 18:33| 19:03 | 19:33| 20:03 | 21:02
Les Veaux Verts 07:33 [ 08:03 | 08:34 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:34 [ 12:33 ] 13:03 | 13:34 | 14:03 | 15:04 | 16:05| 17:04 | 17:37 | 18:06 | 18:34| 19:04 | 19:34 [ 20:04 | 21:03
Maison Carrée 07:35 | 08:05 | 08:36 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:36 | 12:35| 13:05 | 13:36 | 14:05 | 15:06 | 16:07 | 17:06 | 17:39 | 18:08 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:05
Saint-Jean-des-Sables 07:36 | 08:06 | 08:37 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:37 | 12:36| 13:06 | 13:37 | 14:06 | 15:07 | 16:08 | 17:07 | 17:39 | 18:09 | 18:37 | 19:07 [ 19:37 | 20:07 | 21:06
Ball-Trap 07:37 | 08:07 | 08:38 | 09:07 | 09:36 | 10:07 | 10:37 | 11:37| 12:37| 13:07 | 13:38 | 14:07 | 15:08 | 16:09 | 17:08 | 17:40 | 18:10 | 18:37| 19:07 | 19:37| 20:07 | 21:06
Secheboue 07:38 | 08:08 | 08:39 | 09:08 | 09:38 | 10:08 [ 10:38 | 11:39 | 12:38 | 13:08 | 13:39 | 14:08 | 15:09 | 16:10| 17:09| 17:41 | 18:11 | 18:39| 19:09 | 19:39 | 20:09 | 21:08
Les Sables 07:40 | 08:10 | 08:41 | 09:10 | 09:39 | 10:10 | 10:40 | 11:40 [ 12:40] 13:10| 13:41 | 14:10| 15:11 | 16:12| 17:11| 17:43 | 18:13 | 18:40| 19:10 | 19:40 [ 20:10 | 21:09
Surcouf 07:41 | 08:11 | 08:42 | 09:11 | 09:40 | 10:11 | 10:41 | 11:41 | 12:41 ] 13:11 | 13:42 | 14:11 | 15:12 [ 16:13 | 17:12| 17:44 | 18:14 | 18:41 | 19:11| 19:41| 20:11 | 21:10
Aristide Briand 07:42 | 08:12 | 08:43 | 09:12 | 09:41 | 10:12 | 10:42 | 11:42| 12:42| 13:12 13:43| 14:12 15:13[ 16:14 | 17:13| 17:45 | 18:15 | 18:42| 19:12] 19:42| 20:12 | 21:11
Gare de Chatelaillon-Plage 07:44 | 08:14 | 08:45 | 09:14 | 09:43 | 10:14 | 10:44 | 11:44 | 12:44| 13:14| 13:45| 14:14| 15:15[ 16:16 | 17:15| 17:46 | 18:17 | 18:44 | 19:14 | 19:44| 20:14 | 21:13
Beauséjour 07:44 | | | 09:43 | | (1144 | [13:14] | | |15a5| | [17:15| 1746|1827 | [19:14] | [ 20:14 |
CHATELAILLON  |CBSIO 07:45 09:44 | | |1m4s5] | [1315] | | |1526| | |[17:16 17:47 | 1828 | | [19:15] | [ 20:15 |
Mairie de Chatelaillon-Plage 07:46 | | | 09:45 | | |1t4e| | [1316] | | |1527| | [17:17| 1748|1829 | [19:16] | [ 20:16 |
Jonchery 07:47 09:47 | | [11u48] | [13:17] | | |1529) | [17:19| 17:49 | 1820 | [19:17] | [ 20:17 |
La Rosiére 07:48 | | | 09:48 | | |1t49] | [1318] | | |1520 | [17:20f 1750|1821 | | [19:18] | [ 20:18 |
Alon 07:50 09:50 | | |1wsi| | 1320 | | |15:22| | |[17:22| 1752|1823 | | [19:20f | [ 20:20 |
Centre Aquatique de Chatelaillon 07:51 | | | 09:51 | | Jiws2| | 1321 | | |15:23| | [17:23| 1753|1824 | [19:21] | [ 2021 |
Thalasso 07:52 09:52 | | [1us3] | [13:22] | | |15:24| | |[17:24| 1754|1825 | [19:222] | [ 20:22 |
Bellevue 07:53 | | | 09:53 | | |1us4] | [1323] | | [15:25] | [1725{ 1755 1826 | [19:23] | | 20:23 |
Les Bouchdleurs 07:56 | | | 09:56 | | 11:57 | 13:26 | | 15:28 | 17:28| 17:58 | 18:29 | 19:26 | 20:26 |
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7 Horaires provisoires valables a compter du 25 aoat 2025
F‘ELJ} Les horaires définitifs seront disponibles début ao(t sur vos canaux habituels :
a la Maison de la Mobilité, sur I'application Yélo et sur le site yelo-larochelle.fr
SAMEDI
» Vers La Rochelle - Gare SNCF
| | | | | | | |

Dulin 06:36 | 07:24 | | 09:58 | 12:09 | 13:30 | 15:36 | | 17:43 | 18:46 | 19:24
Port Punay 06:37 | 07:25 | | 09:59 | 12:10 | 13:31 | 15:37 | | 17:44 | 18:47 | 19:25
Angoute 06:38 | 07:26 | | 10:00 | 12:11 | 13:32 | 15:38 | | 17:45 | 18:48 | 19:26
Thalasso 06:39 | 07:28 | | 10:02 | 12:13 | 13:34 | 15:40 | | 17:47 | 18:50 | 19:28
Centre Aquatique de Chatelaillon 06:40 | 07:29 | | 10:03 | 12:14 | 13:35 | 15:41 | | 17:48 | 18:51 | 19:29
Alon 06:41 | 07:30 | | 10:05 | 12:15 | 13:36 | 15:42 | | 17:49 | 18:52 | 19:30
La Rosiere 06:43 | 07:32 | | 10:07 | 12:17 | 13:38 | 15:43 | | 17:51 | 18:53 | 19:31
Jonchery 06:44 | 07:33 | | 10:08 | 12:18 | 13:39 | 15:44 | | 17:52 | 18:54 | 19:32
CHATELAILLON Mairie de Chatelaillon-Plage 06:45 | 07:34 | | 10:10 | 12:19 | 13:41 | 15:46 | | 17:53 | 18:56 | 19:34
Gare de Chatelaillon-Plage 06:47 | 07:36 | 08:04 | 09:21 | 10:12 | 11:09 | 12:21 | 12:51 | 13:43 | 14:46 | 15:48| 16:40| 17:15| 17:55| 18:25| 18:58 | 19:36
Beauséjour 06:47 | 07:36 | 08:04 | 09:21 | 10:12 | 11:09 | 12:21 | 12:51| 13:43 | 14:46 | 15:48 | 16:40| 17:15| 17:55| 18:25| 18:58 | 19:36
Casino 06:47 | 07:36 | 08:04 | 09:21 | 10:12 | 11:09 | 12:21 | 12:51 | 13:43 | 14:46 | 15:48| 16:40| 17:15 | 17:56 | 18:25| 18:59 | 19:37
Saint-Marsault 06:48 | 07:37 | 08:05 | 09:22 | 10:13 | 11:10 | 12:22 | 12:52| 13:44 | 14:47| 15:49| 16:41| 17:16| 17:56 | 18:26 | 18:59 | 19:37
Aristide Briand 06:49 | 07:38 | 08:06 | 09:23 | 10:14 | 11:11 | 12:23 | 12:53| 13:45| 14:48 | 15:50| 16:42 | 17:17 [ 17:58| 18:27 | 19:01 | 19:39
Surcouf 06:50 | 07:39 | 08:07 | 09:24 | 10:15 | 11:12 | 12:24 | 12:54| 13:46 | 14:49| 15:51| 16:43| 17:18| 17:59| 18:28 | 19:02 | 19:40
Les Sables 06:52 | 07:41 | 08:09 | 09:26 | 10:17 | 11:14 | 12:26 | 12:56 | 13:48 | 14:51 | 15:53 | 16:45| 17:20 | 18:01 | 18:30 [ 19:04 | 19:42
Secheboue 06:53 | 07:42 | 08:10 | 09:27 | 10:18 | 11:15 | 12:27 | 12:57| 13:49| 14:52 | 15:54 | 16:46 | 17:21| 18:02| 18:31 | 19:05 | 19:43
Ball-Trap 06:55 | 07:44 | 08:11 | 09:28 | 10:19 | 11:16 | 12:28 | 12:58 | 13:50 | 14:53 [ 15:55| 16:47 | 17:22 | 18:03 | 18:32 | 19:06 | 19:44
Saint-Jean-des-Sables 06:56 | 07:45 | 08:12 | 09:29 | 10:20 | 11:17 | 12:29 | 12:59| 13:51| 14:54 | 15:56 | 16:48 | 17:23| 18:04 | 18:33 | 19:07 | 19:45
Maison Carrée 06:57 | 07:46 | 08:13 | 09:30 | 10:21 | 11:18 | 12:30 | 13:00| 13:52 | 14:55 [ 15:57 | 16:49 | 17:24 | 18:05| 18:34 | 19:08 | 19:46
Les Veaux Verts 06:59 | 07:48 | 08:14 | 09:32 | 10:22 | 11:20 | 12:31 | 13:01| 13:53 | 14:56 | 15:59 | 16:50 | 17:25| 18:06 | 18:35| 19:09 | 19:47
Mille Fleurs 07:00 | 07:49 | 08:15 | 09:33 | 10:23 | 11:21 | 12:32 | 13:02| 13:54 | 14:57 [ 16:00| 16:51 | 17:26 | 18:07 | 18:36 | 19:10 | 19:48
Mairie d'Angoulins 07:00 | 07:50 | 08:16 | 09:33 | 10:24 | 11:22 | 12:33 | 13:03| 13:55| 14:58 | 16:00 | 16:52 | 17:27| 18:08 | 18:37 | 19:11 | 19:49
Gare d'Angoulins-sur-Mer 07:02 | 07:51 | 08:17 | 09:35 | 10:25 | 11:23 | 12:35 | 13:04 | 13:57 | 14:59 | 16:02 | 16:53 | 17:28 | 18:10 | 18:38 | 19:12 | 19:50
ANGOULINS Les Russons 07:04 | 07:54 | 08:20 | 09:37 | 10:28 | 11:26 | 12:38 | 13:07 | 14:00 | 15:02 | 16:04 | 16:56 | 17:31| 18:13| 18:41 | 19:15 | 19:53
Stade d'Angoulins 07:05 | 07:55 | 08:21 | 09:38 | 10:30 | 11:27 | 12:39 | 13:08 | 14:02 | 15:04 | 16:05| 16:57 | 17:32 | 18:14 | 18:42 | 19:16 | 19:54
Cimetiere d'Angoulins 07:06 | 07:56 | 08:22 | 09:39 | 10:30 | 11:28 | 12:40 | 13:09 | 14:02 | 15:04 | 16:06 | 16:58 | 17:33| 18:15| 18:43 | 19:17 | 19:55
Centre Commercial d*Angoulins 07:07 | 07:57 | 08:23 | 09:40 | 10:32 | 11:29 | 12:41 | 13:10| 14:04 | 15:06 | 16:07 | 16:59 | 17:34 | 18:16 | 18:44 [ 19:18 | 19:56
Blockhaus 07:08 | 07:58 | 08:24 | 09:42 | 10:33 | 11:30 | 12:43 | 13:11| 14:05| 15:07 | 16:09| 17:01 | 17:35| 18:17 | 18:45| 19:20 | 19:58
Les Tertres 07:10 | 08:00 | 08:26 | 09:44 | 10:35 | 11:32 | 12:45 | 13:13| 14:07 | 15:09 | 16:11| 17:03 [ 17:37 | 18:19 | 18:47 | 19:22 | 20:00
Nationale 07:10 | 08:00 | 08:26 | 09:44 | 10:35 | 11:32 | 12:45 | 13:13| 14:07 | 15:09 | 16:11| 17:03 | 17:37| 18:19| 18:47 [ 19:22 | 20:00
Les Cedres 07:16 | 08:06 | 08:31 | 09:49 | 10:41 | 11:38 | 12:51 | 13:19| 14:14| 15:16 | 16:18 | 17:10 | 17:44 | 18:26 | 18:53 [ 19:28 | 20:06
Barbedette 07:17 | 08:07 | 08:32 | 09:50 | 10:42 | 11:39 | 12:52 | 13:20| 14:15| 15:17 | 16:19| 17:11| 17:45| 18:27 | 18:54 [ 19:29 | 20:07
AYTRE Alstom 07:19 | 08:09 | 08:34 | 09:52 | 10:44 | 11:41 | 12:53 | 13:21| 14:16 | 15:18 | 16:20| 17:12| 17:46| 18:28 | 18:56 [ 19:31 | 20:09
Les lles 07:20 | 08:10 | 08:35 | 09:53 | 10:45 | 11:42 | 12:54 | 13:22| 14:17| 15:19| 16:21| 17:13| 17:47| 18:29| 18:57 | 19:32 | 20:10
Salengro 07:22 | 08:12 | 08:37 | 09:55 | 10:47 | 11:44 | 12:56 | 13:24 | 14:19| 15:21 | 16:23 | 17:15| 17:49| 18:31| 18:59 [ 19:34 | 20:12
